
2021年8月26日 

 会員各位   

アジャ アーバンアリーナ内 

 テニスカレッジミュー インドア安謝校 

 

緊急事態措置期間の再延長に伴う重要なお知らせ 

 

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、みだしのことについて、国による緊急事態措置期間の再延長が決定し、それを受け 2021

年 8 月 25 日沖縄県対処方針が変更されました。【飲食店等以外の施設への要請・協力依頼②営業

時間の短縮を要請する施設】に当施設が該当するとのことで、営業時間短縮と臨時休業を下記の

期間行うこととなりました。大変急な決定で、お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

記 

【営業時間短縮期間】  

２０２１年５月２３日（日）～９月１２日（日) 【緊急事態措置】 

 

【休講対象レッスン・中止イベント】 

 ・１９：２０以降に開始される夜間一般レッスン 

 ・臨時休業日に予定されていた全てのレッスン 

 

【施設退館時間】 

月～土 20：00  日・祝 19：00 

【休館日】 

８月３１日（火）・９月２３日（木） 

【臨時休業日】 

８月２８日（土）・２９日（日） 

９月 ４日（土）・ ５日（日）・１１日（土）・１２日（日） 

 

【その他】 

※今後の感染拡大状況により、対応方法の変更または臨時休業を行う場合がございます。変更等

につきましては、弊社ホームページにてご案内致します。引き続き施設をご利用の皆様におかれ

ましては、マスクの着用を徹底いただき、また、マスクの着用の難しいエリアでは会話をご遠慮

いただくなど、検温・手指消毒含め、引き続き感染予防対策にご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

・特別措置として、すべてのテニス会員様のレッスンチケット有効期限を在籍期間中、有効期限

無しでご利用頂けるよう変更させていただきます。 

・振替クラスにつきましては別途ご案内いたします。 

 

以上 


